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§ 4 Asianro 903/00.01.01/2018 
 
 
Juankosken pitäjäraadin muut asiat vuonna 2018 
 
 

 
 
 
 Pitäjäraadin muissa asioissa tullaan vuoden aikana käsittelemään pitäjäraadin 

jäsenille tulleet asukkaiden aloitteet ja ehdotukset.  
 
Vaikutusten arviointi Lisää alueen asukkaiden mahdollisuutta osallistua oman alueensa kehittämi-

seen ja lisää pitäjäraadin ja asukkaiden vuorovaikutusta. 
 

 
 Valmistelija  

Liisa Jokela puh. +358 44 718 8922 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
Päätösehdotus  

 
Puheenjohtaja: Käsitellään kokoukselle esitetyt muut asiat ja päätetään niiden 
valmistelumenettelystä. 
 
 

Päätös  
Kirkonkylät palvelukeskuksina –hankkeen ensimmäinen kokoontuminen 
Muuruvedellä. Kokoon kutsusta vastaa muuruvetiset ja ilmoittavat siitä raa-
din jäsenille. 

 
 Päätettiin helmikuun 20.2. ja maaliskuun 13.3.kokoukset. Kaupunginjohtajan 

delegaation vierailun ajankohdaksi esitetään 13.maaliskuuta olevaan kokouk-
seen. 

 
 S-Marketin tilanne: 
 Kannanotto pitäjäraadin nimissä PeeÄssälle supistuvasta valikoimasta. 
 
 Asukastupa vai kylätalo: 
 Käynnistetään Asukastuvan hakeminen Juankoskelle. 
 
 Kehittämisrahan käytöstä. Keskusteltiin kehittämisrahan käyttöesityksistä. 

Lähinnä pohdittiin Kirkonkylät palvelukeskuksina – hankkeen resursointia. 
Todettiin, että lisäresurssi olisi tarpeellinen.  

  
 Arto Tuomainen helmikuun kokoukseen. Pyydetään viestinnän ja tiedottami-

sen toimenpiteiden käynnistämiseksi Arto Tuomainen käymään seuraavaan 
kokoukseen. 

 
 Rakenna ja Asu messut-  Esittelijöiksi lupautuivat ainakin Päivi Marttila, Anu 

Jestoi ja Markus Rönkkö. Tukeva-säätiön toiminta on lakannut Juankoskella. 
Pohdittiin sitä, miten palvelu on hävinnyt ja mitä on tehtävissä, jotta pitkäai-
kaistyöttömien tukityöllistämisen toimenpiteet voisivat jatkua.  
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 Lisäksi todettiin, että Iivolan allasosaston tilanteen johdosta järjestetään kat-
selmus ao. palvelualueiden edustajien kanssa. Katsottiin, että Iivolan tilanne 
etenee tätä kautta. 

 
  
 
 

 
 

 
 
 
 


